INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS DE ITAPIPOCA – DIREÇÃO GERAL

EDITAL Nº 08/2018

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ (IFCE), CAMPUS DE ITAPIPOCA, no uso de suas

atribuições regimentais, por meio da Portaria N° 929, de 12 de dezembro de 2016, publicado no Diário

Oficial da União do dia 13 de dezembro de 2016, seção 2, página 20, torna público o Resultado Preliminar

do Edital Nº 08/2018 Bolsa Monitoria IFCE Campus Itapipoca.

RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS

Aluno (a) IRA Média da disciplina Resultado Classificação

ALESSANDRA ALVES DA GUIA 9,52 9,6 9,6 1º

PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA 9,2 9,2 9,2 2º

ANA CAROLINA TEIXEIRA VASCONCELOS 7,83 8,4 8,2 3º

MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

Aluno (a) IRA Média da disciplina Resultado Classificação

RUANNY MONTEIRO BARROSO BRAGA 9,13 9,2 9,2 1º

MARIA GESSICA FERREIRA HOLANDA 9,1 8,6 8,8 2º

Itapipoca, 11 de junho de 2018

Francisco Régis Abreu Gomes

Diretor Geral do Campus Itapipoca